ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного Совета при Администрации Лежневского муниципального района

п.Лежнево

от  23.03.2023г.

       Председательствующий – Птицын В.Д. – председатель Общественного Совета при Администрации Лежневского муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:

Вьюгина О.В.     – директор Лежневской средней общеобразовательной школы №11;

Кудряшова И.В. – главный консультант ОГУ редакция газеты «Сельские вести»;

Тарасов О.И.      – нотариус Лежневского нотариального округа;

Приглашенные:

Лебедева Е.А. – заместитель главы Администрации Лежневского муниципального района, начальник финансового отдела;

Шувырденкова Е.В. - заместитель главы Администрации Лежневского муниципального района
 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета Лежневского муниципального района «Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2022 год».

Слушали:

Птицын В.Д. – открыл заседание Общественного Совета и огласил повестку дня.

Лебедева Е.А. – выступила с докладом по проекту решения «Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2022 год» (доклад прилагается).

      Приступили к обсуждению проекта решения «Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2022 год». По итогам обсуждения решили принять исполнение бюджета в 2022 году к сведению и направить на рассмотрение в Совет Лежневского муниципального района.

Результаты рассмотрения:

1. Принять отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2022 год и направить на рассмотрение в Совет Лежневского муниципального района.
Председатель Общественного Совета

при Администрации Лежневского

муниципального района                                                             В.Д. Птицын